Директору МБУДО «ДШИ №5»

КАЛИНОЙ С.А.

600901 мкр Юрьевец,

ул. Михалькова, д. 1 а

тел: 26-04-68, 26-36-59

Заявление

Прошу принять в число учащихся МБУДОД«ДШИ №5»

на отделение_____________________________________________

по классу________________________________________________

Ф.И.О.ребенка___________________________________________

________________________________________________________

число, месяц, год рождения_______________,полных лет_______

домашний адрес:_________________________________________

________________________________________________________

телефон:________________________________________________

общеобразовательная школа (или д/с) ребенка _______№ ______

класс___________________ смена__________________________

Сведения о родителях

Отец: Ф.И.О.__________________________________________________

место работы: ____________________________________________

должность_______________________________________________

телефон для связи________________________________________

Мать: Ф.И.О.__________________________________________________

место работы____________________________________________

должность_______________________________________________

телефон для связи________________________________________

Подпись___________________

Дата:______________

Музыкальное отделение:

1. Ритм                          ____ баллов

2. Слух                          ____ баллов

3. Память                      ____ баллов

4. Эмоциональность    ____ баллов

Художественное отделение

1. Графичность              ____ баллов

2. Живописность           ____ баллов

3. Композиция               ____ баллов

4. Эмоциональность     ____ баллов

5. Техника исполнения ____ баллов

Хореографическое отделение

1. Строение позвоночника____ баллов

2. Ритм                                ____ баллов

3. Гибкость                         ____ баллов

4. Пластика                         ____ баллов

5. Растяжка                         ____ баллов

Прием заявлений: понедельник-пятница с 9.00 до 17.00